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Sld Liq PagarVlr PagoVlr Liq DescontoVlr Liq AnuladoVlr LiquidaçãoNº ProcessoCredorNº FichaNº EmpenhoData Nº Liquidação

300,00300,000000216/2025ERNESTO BRUNORO COUTO00000090000047/202506/03/20250000056

120,00120,000000013/2024ER TELECOM LTDA00000150000004/202510/03/20250000057

1.651,67465,892.117,560000183/2025DIVERSOS SERVIDORES00000040000057/202511/03/20250000058

250,00250,000000000/2025DIVERSOS SERVIDORES00000170000058/202511/03/20250000059

101,21101,210000221/2025CESAN-COMPANHIA ESPIRITO SANTENSE DE SANEAMENTO00000150000059/202511/03/20250000060

1.770,854,261.775,110000173/2025AUTO POSTO EMIRADOS ARABES LTDA00000100000030/202512/03/20250000061

300,00300,000000224/2025JOAO DE JESUS.00000090000062/202518/03/20250000062

300,00300,000000225/2025ALISON FERREIRA DE SOUZA00000090000063/202518/03/20250000063

300,00300,000000226/2025ELIANE VIEIRA SILVA RAMOS.00000090000060/202518/03/20250000064

300,00300,000000222/2025LEOMAR FROES TRINDADE00000090000064/202518/03/20250000065

300,00300,000000223/2025EDMAR VIEIRA DE JESUS00000090000061/202518/03/20250000066

300,00300,000000227/2025ERNESTO BRUNORO COUTO00000090000065/202518/03/20250000067

654,281,57655,850000174/2025POSTO OURO NEGRO LTDA.00000100000031/202521/03/20250000068

322,50322,500000118/2024MAQFORT MAQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA-ME00000100000041/202521/03/20250000069

230,00230,000000074/2024ANTONIO CARLOS DA CUNHA.00000150000002/202525/03/20250000070

300,00300,000000229/2025EDMAR VIEIRA DE JESUS00000090000069/202525/03/20250000071

300,00300,000000230/2025ALISON FERREIRA DE SOUZA00000090000068/202525/03/20250000072

300,00300,000000231/2025ELIANE VIEIRA SILVA RAMOS.00000090000067/202525/03/20250000073

767,678,52776,190000232/2025EDP ESPIRITO SANTO DISTRIBUIDORA DE ENERGIA S/A00000150000070/202525/03/20250000074

488,00488,000000118/2024SAMUEL DE OLIVEIRA PINTO00000100000044/202527/03/20250000075

15.085,792.638,1117.723,900000170/2025DIVERSOS SERVIDORES00000040000071/202528/03/20250000076

5.804,105.804,100000170/2025DIVERSOS SERVIDORES00000040000072/202528/03/20250000077

212,47212,470000170/2025DIVERSOS SERVIDORES00000040000073/202528/03/20250000078

2.175,002.175,000000172/2025DIVERSOS SERVIDORES00000170000074/202528/03/20250000079

35.465,1317.094,8752.560,000000169/2025DIVERSOS VEREADORES MUNICIPAIS00000040000075/202528/03/20250000080

4.356,51219,664.576,170000233/2021E&L PRODUCOES DE SOFTWARE LTDA00000150000006/202528/03/20250000081

950,00950,000000032/2024FRANCISCO MARES DO AMARAL ME00000150000005/202528/03/20250000082

950,0050,001.000,000000129/2024KAYO BARROS DA COSTA00000130000001/202528/03/20250000083

2.091,22240,502.331,720000171/2025INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL00000050000078/202531/03/20250000084

6.832,806.832,800000171/2025INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL00000050000079/202531/03/20250000085

275,28275,280000171/2025INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL00000050000080/202531/03/20250000086

95,1295,120000241/2025BANESTES - BANCO DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO00000150000083/202531/03/20250000087

Nº Reg: 00032 9.199,3074.450,300,00 20.723,38104.372,98


